

جنایات اسلامیون از اول اسفند ماه ۲۰ فوریه ۱۹۷۹ تا آخر فروردین ۲۰ آوریل ۱۹۷۹

البته توجه دارند که آنچه در زیر میآید دستچینی از جنایات شرم آور ملایان مذهبی است. در آن زمان هر روز در گوشه ای از ایران در هر شهر و دیار جنایاتی نا گفته و نا نوشته انجام شده که در لیست پیوست نمیگنجد. امیدواریم روزی این جنایات بصورت فیلم های مستند و یا سناریو هائی که بر حقایق استوار است تهیه شده و میزان جنایت این دژخیمان خیانت پیشه را به جهانیان نشان دهد. جنایتی که در ایران بدست ملایان مذهبی بانجام رسیده از جنایات جنگ جهانی دوم و اول بیشتر است.

سه شنبه ۱ اسفندماه برابر با ۲۰ فوریه ۱۹۷۹

در ساعت ۲ و ۴ دقیقه بامداد امروز به حکم دادگاه انقلاب اسلامی تهران چهارتن از امرای ارتش:

- ۱- سرلشگر پرویز امینی افشار رئیس اداره دوم ستاد بزرگ.
 - ۲- سرتیپ نعمت الله معتمدی فرماندار نظامی قزوین .
 - ۳- سرتیپ حسین همدانیان رئیس ساواک کرمانشاه.
 - ۴- سرتیپ منوچهر ملک فرمانده تیپ زرهی قزوین.
- تیرباران شدند. سرتیپ نعمت الله معتمدی لحظاتی قبل از اعدام خطاب بحاضریین اظهار داشت: بهر حال همیشه من آرزو داشتم برای مملکتتم کشته شوم؛ تا فرزندانم بمن افتخار کنند. اما تقاضایم از شما اینست که در حفظ این ارتش که هزینه های سنگین برای آن خرج شده و دارای افسران و درجه داران؛ و افراد شریف و متخصصین و تکنسینهای منحصربه فرد میباشند؛ بکوشید و این ارتش و افراد آنرا که برای دفاع از مملکت ساخته شده اند این چنین از میان نبرید.

جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱ مارس ۱۹۷۹

نجف آباد- حیدر کاظمی-ناصر حاج حسینی و حسین امیری که باتهام ضدیت بانقلاب اسلامی دستگیر؛ و پس از بازجویی توسط پاسداران از کمیته رهسپار زندان شهر یابی بودند؛ مورد حمله قرار گرفته و هر سه با ضربات کارد به قتل رسیدند.

رفسنجان- استوار یکم ژاندارم علی رنجبر باتهام شرکت در کشتار مردم؛ ساعت ۱ بامداد امروز در بخش انار رفسنجان و در یکی از میدانهای این بخش تیرباران شد. بانه کردستان- نیروهای ارتش عراق بمنطقه سیرین در مرز ایران و عراق حمله کردند. در حمله هوایی عراقی ها ۱۵ نفر ایرانی کشته شدند.

دوشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۴ مارس ۱۹۷۹

تهران - ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز بحکم دادگاه انقلاب اسلامی تهران ۷ نفر نامبرده زیر باتهام شرکت در کشتار مردم و بعنوان مفسد فی الارض در محوطه زندان قصر تیرباران شدند:

- ۱- سپهبد عبدالله خواجه نوری از روسای سابق دادرسی ارتش.
 - ۲- سپهبد فخر مدرس از روسای سابق دادرسی ارتش.
 - ۳- سرلشگر احمد بیدآبادی فرماندار نظامی سابق تبریز.
 - ۴- سرتیپ علی اکبریزدجردی فرماندار نظامی سابق مشهد .
 - ۵- سرهنگ منصور زمانی رئیس سابق زندان قصر.
 - ۶- سالار جاف نماینده مجلس شورایی ملی .
 - ۷- جهانگیر طاروق کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور.
- جلسه بازجویی و محاکمه این افراد جمعا ۹ ساعت بطول انجامید و هر ۷ نفر آنها؛ خود را مبری از هرگونه جرمی اعلام کردند. آبادان- سحرگاه امروز گروهبان دوم موسی میرشکاری در یکی از میدانهای شهر آبادان؛ در حالیکه به ستون مجسمه تخریب شده پادشاه ایران بسته شده بود؛ باتهام شرکت در کشتار مردم تیرباران شد.

چهارشنبه ۱۶ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۶ مارس ۱۹۷۹

آذر شهر پاسبان مجید ترکمانی را در حالی که در کمیته انقلاب اسلامی آذر شهر تحت بازجویی بود؛ با شلیک چند گلوله بقتل رساندند و جسدش را به پشت اتومبیل بستند و در خیابانهای شهر حرکت دادند.

کاشان- یک بنای زیبای تاریخی مربوط به دوره پادشاهان صفوی؛ معروف به کاخ طهماسب واقع در ابتدای جاده کاشان؛ اران - بابولدزر وبیل وکلنگ ویران شد. شاه عباس اول در این کاخ سه بار تاجگذاری کرده بود. (این هم جزو جنایات این رژیم خون آشام است!!)

پنجشنبه ۱۷ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۷ مارس ۱۹۷۹
خوی - محرم کوچک بیگی یکی از اهالی قریه بدل آباد؛ باتهام شکنجه و کشتار مردم در محوطه شهربانی خوی تیرباران شد.

شنبه ۱۹ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۹ مارس ۱۹۷۹
مشهد- ساعت ۴ صبح امروز سلطان رضائی باتهام رهبری چماق بدستان در مشهد تیرباران شد.

یکشنبه ۲۰ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱۰ مارس ۱۹۷۹
آبادان- سحرگاه امروز پاسبان محمود صفائی باتهام فساد در اراض در فلکه کاروانسرا در شهر آبادان تیرباران شد.
همدان- ستوانیکم احمد بهادری افسر شهربانی همدان باتهام کشتار مردم سحرگاه امروز در این شهر تیرباران شد.
یزد- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز گروهیان ژاندارم محمدبهره مند باتهام شرکت در کشتار مردم در محل کمیته انقلاب اسلامی شهر یزد تیرباران شد.
تهران- سحرگاه امروز مصطفی پور عطائی و احمد بشردوست باتهام دایر کردن عشرتکده و تجاوز؛ در زندان قصر تهران تیرباران شدند.

سه شنبه ۲۲ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱۲ مارس ۱۹۷۹
ساعت ۶ و ۵۸ دقیقه بامداد امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا؛ در میدان تیر زندان قصر به جوخه اعدام سپرده شدند.
۱- سپهبد نادر جهانبانی معاون سابق فرماندهی نیروی هوایی.
۲- سرلشگر ولیمحمد زندکریمی رئیس سابق اداره زندانها.
۳- سرگرد عبدالله منوچهری قشقائی فرمانده تیم ضد تخریب.
۴- ستوانیکم منوچهر وثوقی افسر گارد جاویدان.
۵- ستوان دوم حسین شه کمان افسر ضد اطلاعات.
۶- محمود جعفریان معاون سابق سازمان رادیو و تلویزیون.
۷- پرویز نیکخواه مدیر سابق مرکز خبر رادیو و تلویزیو
۸- غلامحسین دانشی نماینده مجلس شورایی.
۹- محمد نوید کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور.
۱۰- میراحمد معصومی کوچصفهانی کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور.
۱۱- حسین فرزین کامیوندار.

یکشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱۷ مارس ۱۹۷۹
رضارضوانی منفرد کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور که از زندان قصر تهران؛ به زندان شهر همدان منتقل میشد، قبل از رسیدن به زندان بوسیله پاسداران بقتل رسید.

جمعه ۲۵ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱۵ مارس ۱۹۷۹
قم- سرپاسبان یکم علی اصغر حدادی بحکم دادگاه انقلاب اسلامی قم؛ در ساعت ۲ بامداد امروز در اطراف کوخضر تیرباران شد.

چهارشنبه ۲۳ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۱۳ مارس ۱۹۷۹
دزفول- سحرگاه امروز افراد زیر باتهام کشتار و شکنجه مردم دزفول تیرباران شدند.

سرتیپ اکبر غفاریان فرمانده سابق تیپ زرهی دزفول.
ستوانیکم علی راهداری افسر شهربانی. سرپاسبان محمد تقی حاج عیدی.
شوشتر- سروان حیدر جعفری نیا رئیس سابق کلانتری شوشتر ساعت ۲ و ۵ دقیقه
بامداد امروز در این شهر تیرباران شد.
نهایند- سحرگاه امروز گروهبان میرسلیمان حسینی باتهام غارت مردم در نهایند تیرباران
شد.

جمعه ۱۶ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۸ مارس ۱۹۷۹
تهران- سبیده دم امروز نظامیان نامبرده زیرباتهام شرکت در قتل و کشتار و فساد در ارض و
محاربه با خدا؛ در میدان تیرزندان قصر تیرباران شدند.
سپهبد جعفرقلی صدری رئیس سابق شهربانی کشور، سرگرد ناصر قوامی معاون سابق
کلانتری ۱۳، سروان قاسم ژیان پناه افسر شهربانی و مامور کمیته مشترک ضدخرابکاری.

سه شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۳۵۷ برابر با ۵ مارس ۱۹۷۹
رشت- بامداد امروز پاسبان مهدی محمدی صفت و اسمعیل خداترس معروف به اسمال کیجا به
حکم دادگاه انقلاب اسلامی رشت در این شهر تیرباران شدند.
قم- ساعت ۲ و ۴۳ دقیقه صبح امروز ستوان یکم یدالله متقی زاده رئیس سابق کلانتری قم
باتهام ایجاد شکنجه گاه خصوصی؛ در قبرستان بقیع در ۵ کیلومتری قم تیرباران شد.
شیراز- بهمن بهرام زاده؛ رضاتهرانی و ظلمی افغانی باتهام اعمال منافی عفت سحرگاه امروز
در گورستان دارالرحمة شیراز تیرباران شدند.
تهران- کریم سولقاتی- غلامرضا دولت آبادی- حسن داودی و کریم میرزائی باتهام اعمال منافی
عفت؛ سحرگاه امروز در زندان قصر تهران تیرباران شدند.

جمعه ۱۷ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ آوریل ۱۹۷۹
اصفهان- سحرگاه امروز افراد زیر در دامنه کوه باغ ابریشم در ۱۵ کیلومتری اصفهان باتهام
کشتار و شکنجه مردم تیرباران شدند:
۱- محمود شهیدی رئیس امنیت داخلی سازمان اطلاعات و امنیت اصفهان
۲- کمال ادیب کارمند سازمان اطلاعات و امنیت اصفهان
۳- پاسبان محمود عسگری زاده مامور کلانتری ۴ اصفهان

شنبه ۱۸ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ آوریل ۱۹۷۹
تهران- ساعت ۱ بامداد امروز نظامیان زیرباتهام سرکوبی مبارزان در تهران تیرباران شدند.
۱- سرلشگر محمد جواد مولوی رئیس پلیس تهران
۲- سرتیپ خلبان ایرج امینی افشار فرمانده نظامی نجف آباد
۳- سرهنگ ماشاالله افتخارمنش افسر لشکرگارد
۴- سرهنگ دوم پیاده هادی گلستانه
۵- ستوان یکم بهادر بهادری افسر لشکرگارد
۶- سرباز وظیفه مصطفی صدری سربازگارد، گروهان پیروزگردان ۴ تیپ نادری
بوشهر- ستوان یکم حسین مختاری اردکانی فرمانده قرارگاه شهربانی بوشهر و پاسبان عبدالرسول
شیخی مامور شهربانی بوشهر؛ امشب در این شهر باتهام کشتار و مجروح کردن مردم تیرباران شدند.
شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی تهران ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز دومین و آخرین جلسه
محاکمه امیرعباس هویدا نخست وزیر؛ را تشکیل داد. هویدا در طول دادگاه چندین بار تاکید
کرد؛ بیگناه است و چون به بیگناهی خود اطمینان داشته؛ با وجود امکان خروج
از کشور؛ از اینکار صرف نظر نموده است. هویدا در دادگاه گفت؛ سیاستهای اعمال شده در زمان صدارت
او غلط نبوده و نتیجه گیری از آنها بزمان نیاز دارد. جلسه دادگاه هویدا تا ساعت ۵ و ۳۵ دقیقه ادامه
داشت. و در این ساعت رئیس دادگاه کفایت محاکمه را اعلام نمود. و پس از یک ساعت شور؛ هویدا

رابعنوان مفسد فی الارض با اعدام محکوم کرد. حکم اعدام هویدا در ساعت ۷ و ۲۵ دقیقه بعد از ظهر امروز اجراء شد.
در جریان تیرباران هویدا بهنگام شلیک سومین تیر؛ در پیرون محوطه اعدام گروهی سه بار با صدای بلند تکبیر گفتند. اعضای دادگاه ۷ نفر ۱ رئیس- ۵ قاضی و ۱ دادستان بودند.

یکشنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ آوریل ۱۹۷۹
قم- ساعت ۱۲ و ۱۵ دقیقه با اعدام امروز استوار یکم شهربانی محمد باقر رستمی؛ با اتهام بدست داشتن ابتکار در عملیات ضد مردمی در قم تیرباران شد.
دزفول- پاسبان رحمان عبداللهی و سید کاظم اشرف زاده با اتهام سرکوب مردم در ساعت ۴ با اعدام امروز در گورستان ولی آباد دزفول تیرباران شدند.
سرهنگ ناصر قللی هوشمند رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت اصفهان؛ هنگامیکه جهت محاکمه به اصفهان اعزام میشد در جاده قم؛ به ضرب گلوله پاسداران کشته شد.

دوشنبه ۲۰ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ آوریل ۱۹۷۹
تهران- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه با اعدام امروز افراد زیر بحکم دادگاه انقلاب اسلامی تهران با اتهام فساد در اراض در محوطه زندان قصر تیرباران شدند.
۱- سپهبد علی محمد خواجه نوری رئیس سابق اداره سوم ستاد بزرگ ارتش تاران.
۲- سپهبد امیر حسین ربیعی فرمانده سابق نیروی هوایی.
۳- دکتر منوچهر آزمون وزیر مشاور در کابینه شریف امامی.
۴- سرپاسبان یکم بلالی مامور کلانتری ۲ فرمانیه.
بهبهان- ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه با اعدام امروز در حوالی بهبهان و در گورستان احمدآباد افراد زیر با اتهام تجاوز به حریم خصوصی

مردم و اهانت بمقدسات مذهبی؛ بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شدند:
۱- ستوانیکم عباسقلی داودی رئیس سابق کلانتری ۲ بهبهان.
۲- سرپاسبان یدالله رفعت نیا.
۳- پاسبان خسرو ملک زاده .
۴- پاسبان سید هاشم موسوی.
گپساران- سرهنگ عزیزالله رحمانی رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت که کیلویه و بویراحمدی ساعت ۵ صبح امروز بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شد.

سه شنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ آوریل ۱۹۷۹
تهران- سرهنگ هوشنگ توانا افسر فرماندار نظامی تهران با اتهام کشتار مردم در ۱۷ شهریور امشب تیرباران شد.
قزوین- سرهنگ انصاری رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت قزوین؛ سحرگاه امروز بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شد.
اردبیل- تراب حاج علیلو که ۲۴ سال ریاست سازمان اطلاعات و امنیت اردبیل رابعهده داشت؛ بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شد.
بروجرد- ساعت ۵ و ۲۰ دقیقه با اعدام امروز ستوان عزت الله دشتی ۳۸ ساله و سرپاسبان حسن بیداد مست ۳۳ ساله را با اتهام سرکوبی مردم در زندان شهربانی بروجرد تیرباران کردند.
کرمان- استوار محمد بیگلور رئیس پاسگاه ژاندارمری راور کرمان؛ با اتهام پراه انداختن چماق بدست ها؛ و رمضانعلی حسینی نیا با اتهام طرفداری از نظام پادشاهی سحرگاه امروز در کرمان تیرباران شدند.

چهارشنبه ۲۲ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ آوریل ۱۹۷۹
تهران- ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه با اعدام امروز ۱ تن از محکومین دادگاه انقلاب اسلامی تهران در این شهر تیرباران شدند.
۱- سپهبد ناصر مقدم رئیس سازمان اطلاعات و امنیت کشور بعنوان مفسد فی الارض.
۲- سپهبد بازنشسته محمدتقی مجیدی با اتهام شرکت در دادگاه فدائیان اسلام و نواب صفوی.
۳- سپهبد علی حجت کاشانی رئیس سابق سازمان تربیت بدنی با اتهام نابودی ورزش کشور.

- ۴- سرلشگر حسن پاکروان سفیر سابق ایران در پاکستان و فرانسه و رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت کشور بعنوان مفسد فی الارض. سرلشگر حسن پاکروان در مقابل اتهامات وارده بخود گفت: مسئولیتهای گذشته را قبول داشتم، والان هم قبول دارم. من هیچگونه دفاعی ندارم.
- ۵- سرلشگر علی نشاط فرمانده سابق گارد جاویدان باتهام فراهم نمودن نیرو و تجهیزات برای کشتار مردم.
- ۶- سرلشگر حسینعلی بیات نماینده سابق مجلس شورایی با اتهام کشتار مردم کردستان در سالهای ۱۳۴۷ و ۱۳۴۶. سرلشگر حسینعلی بیات تا آخرین لحظات زندگی؛ از خدمات میهن پرستانه و صادقانه خود در حوادث کردستان در سالهای ۱۳۴۷ و ۱۳۴۶ دفاع کرد و گفت: در کردستان بمردم میهن خود خدمت کرده است. او قبل از تیرباران شعری را که در همین زمینه سروده بود؛ قرائت کرد.
- ۷- عباسعلی خلعتبری وزیر سابق امور خارجه باتهام قیام علیه حاکمیت ملی.
- ۸- عبدالله ریاضی رئیس سابق مجلس شورایی باتهام ۵ سال ریاست مجلس و ایجاد اختناق.
- ۹- سناتور علامه وحیدی بعنوان مفسد فی الارض.
- ۱۰- منصور روحانی وزیر سابق برق و کشاورزی باتهام نابودی کشاورزی کشور.
- ۱۱- غلامرضا تیک پی شهردار سابق تهران باتهام اجرای طرح (نقشه جامع تهران) و خراب کردن خانه های مردم.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ آوریل ۱۹۷۹

- زنجان- سر تیب عباس کمالی فرمانده سابق آموزش شهربانی بعنوان مفسد فی الارض در ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز در زنجان تیرباران شد.
- اهواز- به حکم دادگاه انقلاب اسلامی اهواز در ساعت ۴ و ۲۵ دقیقه بامداد امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض تیرباران شدند:
- ۱- شایع مزرعه شهردار سابق بوستان.
 - ۲- حمید مزرعه برادر شایع مزرعه.
 - ۳- علیرضا شجاعی رهنما؛ معروف به حمید رهنما.
 - ۴- گروهان یکم حسین رحیمی.
- قم- محمود معینی رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت قم باتهام محاربه با خدا در ساعت ۱ بامداد امروز تیرباران شد.
- اردبیل- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز گروهان یکم خلیل صنعتی و گروهان سوم نریمان مرندی باتهام کشتار مردم تیرباران شد.
- سخنگوی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران از اعدام های دادگاههای اسلامی استقبال کرد؛ و این اعدامها را برای تضعیف ضد انقلاب کاملاً لازم دانست.

جمعه ۲۴ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ آوریل ۱۹۷۹

- شیراز- سرگرد هوشنگ طوطیان رئیس کلانتری ۶ شیراز باتهام کشتار مردم؛ در محوطه زندان عادل آباد این شهر تیرباران شد.
- خرمشهر- افراد زیر باتهام قتل و جرح در خرمشهر تیرباران شدند:
- ۱- ستوان مهدی ساعت پور افسر ارتش.
 - ۲- گروهان دوم حسین گرمی.
 - ۳- سرپاسبان لطف الله خادمی.

شنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ آوریل ۱۹۷۹

- کاشان- استوار یکم اصغر ناصری و گروهان یکم غلامی رئیس و مامور پاسگاه ژاندارمری ارده کاشان؛ بامداد امروز تیرباران شدند.
- آبادان- ساعت ۵ صبح امروز نظامیان زیر باتهام کشتار مردم و بی توجهی به اعلام همبستگی ارتش در آبادان تیرباران شدند:
- ۱- سر تیب جهانگیر اسفندیاری فرماندار نظامی سابق آبادان
 - ۲- سرهنگ پرویز غمغانی معاون فرماندار نظامی آبادان.
 - ۳- سرگرد علی مهرکار افسر مامور فرماندار نظامی آبادان.
- خرم آباد- ساعت ۶ بامداد امروز سرهنگ ابوالفضل احمدی رئیس سابق شهربانی های لرستان و سرگرد محمدعلی شریفی راد رئیس گارد شهربانی خرم آباد باتهام ایجاد سرکوب مردم تیرباران شدند.
- کرمان- افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض در کرمان تیرباران شدند:

- ۱- پاسبان حسین شهریار بهرمی.
 - ۲- سرپاسبان امان الله نقیب.
 - ۳- گروهیان سوم حسین معین الدینی.
- تهران- سرپاسبان رضایوسفی باتهام تیراندازی بمردم تیرباران شد.
- اردبیل- سرگردبازنشسته ارتش حجت الله امیرفتحی باتهام تحکیم نظام پهلوی وتجاوزیه ناموس مردم در اردبیل تیرباران شد.
- کرمان- سرگردسیدعباس هاشمی رئیس سابق اطلاعات شهریبانی همدان بعنوان مفسد فی الارض در این شهر تیرباران شد.

یکشنبه ۲۶ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر ۱۵ آوریل ۱۹۷۹

تهران- سرتیپ احمدحمیدی آشتیانی رئیس سابق شهریبانی کرمانشاه و رئیس سابق اجرائیات شهرداری تهران؛ بعد از ظهر امروز باتهام فساد در روی زمین و محاربه با خدا و رسول خدا و نایب امام؛ در محوطه زندان قصر تیرباران شد.

دوشنبه ۲۷ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر ۱۶ آوریل ۱۹۷۹

تبریز- ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه سحرگاه امروز افراد زیر باتهام کشتار آزادیخواهان در محوطه زندان تبریز تیرباران شدند.

- ۱- سروان غلامرضا جوادى پروانه معاون گارد سابق دانشگاه تبریز.
 - ۲- گروهیان یکم احمد اسب چی؛ مامور فرماندار نظامی تبریز.
 - ۳- پاسبان احد تقی زاده مامور کلانتری ۵ تبریز.
- سبزوار- ساعت ۳ بامداد امروز استوار محمد ثابتي و سرپاسبان حاج عباس قلعه نوی بعنوان مفسد فی الارض در استادیوم ورزشی سبزوار به تیر دروازه فوتیال بسته شده؛ و تیرباران شدند.
- شیراز- گروهیان قنبر علی بردبار ۳۸ ساله باتهام کشتار مبارزان؛ سحرگاه امروز در زندان عادل آباد شیراز تیرباران شد.
- انور سادات رئیس جمهوری مصر امروز طی سخنانی در دانشگاه عین الشمس قاهره بشدت به جمهوری اسلامی حمله کرد و گفت: در جمهوری اسلامی هیچ چیز آسانتر از کشتن انسانهای بیگناه نیست.

سه شنبه ۲۸ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر ۱۷ آوریل ۱۹۷۹

رشت- امروز اساسی ۹ نفر از ماموران سازمان اطلاعات و امنیت استان گیلان که در جریان تصرف ساواک رشت دستگیر و قطعه قطعه شدند بشرح زیر اعلام شد:

- ۱- سرهنگ حسن لسانی رئیس سازمان اطلاعات و امنیت استان گیلان.
- ۲- محمد تقی رزاقی. ۳- سیروس حکیمی ۴- هوشنگ سمیعی
- ۵- مصطفی زلیخاپور ۶- عباس جلال وند مطلق ۷- جواد سیفی
- چاراتی ۸- عیسی نوید ۹- نبی الله عباسیان.

کرمان- ابراهیم قربانی باتهام کشتن مبارزان راه آزادی در ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه امشب در کرمان تیرباران شد.

چهارشنبه ۲۹ فروردینماه ۱۳۵۸ برابر ۱۸ آوریل ۱۹۷۹

تهران- ساعت ۲ و ۵۰ دقیقه بامداد امروز افراد زیر باتهام کشتار مردم در میدان ژاله و بعنوان محاربه با خدا و رسول خدا و نایب امام و مفسد

فی الارض در محوطه زندان قصر تیرباران شدند:

- ۱- سرهنگ پرویز شمیرانی افسر لشکرگارد.
 - ۲- ستوان دوم عبدالله حاج عباس افسر لشکرگارد.
 - ۳- ستوان دوم مصطفی رخشان ۲۵ ساله افسر لشکرگارد.
 - ۴- گروهیان یکم حجت الله اشرفی درجه دار لشکرگارد.
 - ۵- گروهیان دوم وظیفه رضاموسی وند؛ درجه دار گروهان بهرام لشکرگارد.
 - ۶- سرباز وظیفه همت الله مرادی ۲۱ ساله سرباز گروهان بهرام لشکرگارد.
- کلیه اعدام شدگان اتهام تیراندازی بمردم تظاهرکننده را بشدت رد کردند. گروهیان وظیفه رضاموسی وند قبل از اعدام در دادگاه اسلامی گفت: من درجه دار وظیفه ای بودم که برای دو سال خدمت بوطنم به ارتش آمده بودم. من قسم خوردم که اگر حادثه ای برای وطنم پیش آمد؛ اول من بمیرم. در این شرایط برای من زنده بودن و یا مردن فرقی ندارد.

اصفهان- بهرام حسین پور رئیس سابق پاسگاه ژاندارمری (دهاقان) باتهام توهین به روحانیون ساعت ۳ بعدازظهر امروز تیرباران شد.

پنجشنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ آوریل ۱۹۷۹

ملایر- ستوان دوم حسین شکری مدیر داخلی سابق زندان ملایر و ستوان سوم محمدتقی نجفی رئیس شهربانی این شهر بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و خلق و رسول خدا و نایب امام؛ سحرگاه امروز تیرباران شدند.

همدان- ساعت ۱ با مداد امروز احمد عالم زاده بعنوان روحانی نما و باتهام همکاری با ساواک در همدان تیرباران شد.

تهران- ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه امشب سپهبد فضل الله جعفری قائم مقام سابق شهربانی کل کشور و محمد تقی جوان رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت شیراز بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و نایب امام؛ در محوطه زندان قصر تیرباران شدند.

خرمشهر- سرگرد محمد مهدی اشراقی معاون سابق فرماندار نظامی خرمشهر؛ بعد از ظهر امروز باتهام سرکوب مردم؛ در این شهر تیرباران شد.

اردبیل- گروه بان دوم شهربانی رشید عباس ولی زاده و پاسبان قاسم لشگری بعنوان مفسد فی الارض به جوخه آتش سپرده شدند.

ساوه- بعد از ظهر دیروز ستوان دوم عباس رهبر تبریزی رئیس پاسگاه ژاندارمری زرند ساوه و سرپاز وظیفه زیاد علی نوانی؛ که برای رسیدگی به شکایت مردم این قریه از پاسداری بنام ابوالفضل صدرانی به محل رفته بودند؛ باتیراندازی این پاسدار به قتل رسیدند.

برگرفته از کتاب شورش ایران در آئینه مطبوعات (بکوشش شهرام جاویدپور)
با تشکر از سازمان پیوند ایرانیان.